

Solicitation Information

Highland County Engineer's Office

Solicitation Number

HIG CR 5-E New Market Road and 5-F Prospect Road Reconstruction & Resurfacing

Deadline

07/30/2025 09:15 AM EDT

Advertised

07/16/2025 01:02 AM EDT

Description

Project Description: Linear Grading 3.810 miles of HIG CR 5-E and 5-F Road four foot wide on each side of the road. Then asphalt resurfacing HIG CR 5-E and 5-F with one inches bituminous asphalt intermediate course. Then place one inch of bituminous asphalt surface course and place ODOT Item 617 compacted aggregate. Finally place item 648 spray thermoplastic pavement markings on HIG CR 5-E and 5-F.

Project Location: HIG CR 5-E New Market Road and 5-F Prospect Road

Location(s)

Highland, Ohio

Bidders

Business Name	Address	Phone
Fillmore Construction	11741 State Route 72 Leesburg, OH 45135-9169	(937) 780-1301
Miller-Mason Paving Co.	8591 Mad River Rd Hillsboro, OH 45133-9451	(937) 364-2369
The Shelly Company	80 Park Dr Thornville, OH 43076-9397	(740) 246-6315
3 Bidders		

BID FORM

Bidder	Quantity	Unit Price	Extension
209 LINEAR GRADING, AS PER PLAN STA			
Miller-Mason Paving Co.	404.000	\$110.000	\$44,440.000
Fillmore Construction	404.000	\$180.000	\$72,720.000
The Shelly Company	404.000	\$282.000	\$113,928.000
253 PAVEMENT REPAIR (CONTINGENCY 5%) CY			
Miller-Mason Paving Co.	132.000	\$200.000	\$26,400.000
Fillmore Construction	132.000	\$200.000	\$26,400.000
The Shelly Company	132.000	\$360.000	\$47,520.000
254 PAVEMENT PLANNING, ASPHALT CONCRETE SY			
Miller-Mason Paving Co.	50.000	\$100.000	\$5,000.000
Fillmore Construction	50.000	\$100.000	\$5,000.000
The Shelly Company	50.000	\$65.000	\$3,250.000
301 ASPHALT CONCRETE BASE, AS PER PLAN (PG64-22) CY			
Miller-Mason Paving Co.	2,637.000	\$159.000	\$419,283.000
Fillmore Construction	2,637.000	\$154.000	\$406,098.000

BID FORM

Bidder	Quantity	Unit Price	Extension
301 ASPHALT CONCRETE BASE, AS PER PLAN (PG64-22) CY			
The Shelly Company	2,637.000	\$159.000	\$419,283.000
407 TACK COAT GAL			
Miller-Mason Paving Co.	8,599.000	\$2.500	\$21,497.500
Fillmore Construction	8,599.000	\$2.250	\$19,347.750
The Shelly Company	8,599.000	\$2.500	\$21,497.500
441 1.0" ASPHALT CONCRETE INTERMEDITE COURSE, TYPE ... CY			
Miller-Mason Paving Co.	1,244.000	\$152.000	\$189,088.000
Fillmore Construction	1,244.000	\$178.000	\$221,432.000
The Shelly Company	1,244.000	\$165.250	\$205,571.000
441 1.0" ASPHALT CONCRETE SURFACE COURSE. TYPE 1, (... CY			
Miller-Mason Paving Co.	1,254.000	\$152.000	\$190,608.000
Fillmore Construction	1,254.000	\$178.000	\$223,212.000
The Shelly Company	1,254.000	\$165.250	\$207,223.500
614 MAINTAINING TRAFFIC LUMP			
Miller-Mason Paving Co.	1.000	\$2,500.000	\$2,500.000

BID FORM

Bidder	Quantity	Unit Price	Extension
614 MAINTAINING TRAFFIC LUMP			
Fillmore Construction	1.000	\$9,000.000	\$9,000.000
The Shelly Company	1.000	\$12,500.000	\$12,500.000
617 COMPACTED AGGREGATE, AS PER PLAN CY			
Miller-Mason Paving Co.	746.000	\$38.000	\$28,348.000
Fillmore Construction	746.000	\$48.000	\$35,808.000
The Shelly Company	746.000	\$77.500	\$57,815.000
623 CONSTRUCTION LAYOUT STAKING LUMP			
Miller-Mason Paving Co.	1.000	\$1,000.000	\$1,000.000
Fillmore Construction	1.000	\$2,500.000	\$2,500.000
The Shelly Company	1.000	\$3,500.000	\$3,500.000
624 MOBILIZATION LUMP			
Miller-Mason Paving Co.	1.000	\$5,000.000	\$5,000.000
Fillmore Construction	1.000	\$3,500.000	\$3,500.000
The Shelly Company	1.000	\$14,000.000	\$14,000.000

BID FORM

Bidder	Quantity	Unit Price	Extension
648 CENTERLINE MI			
Miller-Mason Paving Co.	3.817	\$2,200.000	\$8,397.400
Fillmore Construction	3.817	\$2,200.000	\$8,397.400
The Shelly Company	3.817	\$2,200.000	\$8,397.400
648 EDGE LINE, 6" MI			
Miller-Mason Paving Co.	7.634	\$2,010.000	\$15,344.340
Fillmore Construction	7.634	\$2,010.000	\$15,344.340
The Shelly Company	7.634	\$2,010.000	\$15,344.340
Item totals for BID FORM (13 Items)			Total
Miller-Mason Paving Co.			Totals: \$956,906.240
Fillmore Construction			Totals: \$1,048,759.490
The Shelly Company			Totals: \$1,129,829.740